



Fondo Social para la Vivienda

RESOLUCIÓN DE PRÓRROGA DEL CONTRA TO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE PARA PARQUEO CUSCATLECO

Institución: Fondo Social para la Vivienda

RESOLUCIÓN DE PRÓRROGA DEL CONTRA TO DE ARRENDAMIENTO DE Objeto:

INMUEBLE PARA PARQUEO CUSCATLECO

Monto: \$107,384.76

Nombre de la contraparte:

ANGEL CUPERTINO FUENTES FLORES

Características de la Persona natural

contraparte:

Plazos de cumplimiento: 2 años

Fecha de contrato /

20/03/2020

orden de compra:

Forma de contratación: Contrato